[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
« 29 » марта 2018 год

                                                          № 330
О внесении изменений
в решение Совета депутатов

городского поселения Лянтор

от 28.02.2007 № 54
На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава городского поселения Лянтор,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор                    от 28.02.2007 № 54 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор» (в редакции от 27.06.2017 № 276) (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 статьи 5 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«2) утверждает акт планирования приватизации муниципального имущества городского поселения Лянтор на плановый период;».

1.2. Пункт 2 статьи 18 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«2. Совет поселения утверждает акт планирования приватизации муниципального имущества городского поселения Лянтор (далее – прогнозный план приватизации) на плановый период. Подготовка проекта прогнозного плана приватизации возлагается на Администрацию города.».
1.3. Пункт 3 статьи 18 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«3. Прогнозный план приватизации содержит перечень муниципальных унитарных предприятий, муниципального недвижимого имущества, иного имущества, находящихся в муниципальной собственности, которые планируется приватизировать в соответствующем плановом периоде. В прогнозном плане приватизации указываются характеристики муниципального имущества, которое планируется приватизировать, и предполагаемые сроки его приватизации.».

1.4. Пункт 5 статьи 18 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«5. Администрация города ежегодно, не позднее 1 мая, представляет в Совет поселения отчет о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год.».

1.5. В пункте 6 статьи 18 приложения к Решению слова «Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества» заменить словами «Отчет о результатах приватизации муниципального имущества».
1.6. Пункт 7 статьи 18 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«7. Условия приватизации муниципального имущества и унитарных предприятий разрабатываются постоянно действующей комиссией по приватизации имущества городского поселения Лянтор и утверждаются постановлением Администрации города.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета депутатов                       Временно исполняющий обязанности
городского поселения Лянтор                      Главы города Лянтор
_____________ Е.В. Чернышов                   ________________ Л.В. Зеленская
_1583843295.unknown